Финансово-казначейское  управление администрации

	Касимовского  муниципального района  Рязанской области

(наименование организации)

	ПРИКАЗ
	15 -ОД   от
	18.12. 2018

О внесении  изменений в приказ от 26 декабря 2017 г №46-ОД «Об осуществлении полномочий администратора доходов бюджета Касимовского муниципального района»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года N 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Финансово-казначейского управления администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 18 декабря 2018 года  №  14 -ОД «О внесении изменений и дополнений в перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Касимовского муниципального района, а также закрепляемые за ними доходы бюджета Касимовского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести следующие изменения в приказ Финансово-казначейского управления администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 26 декабря 2017 г №46-ОД «Об осуществлении  полномочий администратора доходов  бюджета  Касимовского муниципального района»:
     дополнить следующим источником дохода:

	Код  бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора  доходов бюджета Касимовского муниципального района, а также закрепляемые за ними доходы бюджета Касимовского муниципального района

	Код главного администратора доходов
	Код доходов бюджета Касимовского муниципального района

	Финансово-казначейское управление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области

	592
	2 02 19999 05 0000 151
	Прочие дотации бюджетам муниципальных районов

2. При осуществлении полномочий администратора доходов бюджета Касимовского муниципального района руководствоваться бюджетным законодательством Российской Федерации и Рязанской области, иными нормативно – правовыми актами Российской Федерации и Рязанской области, регулирующими бюджетные правоотношения.

3. Настоящий приказ вступает в силу с  18 декабря 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на начальника отдела доходов  Грошкову О.Н.

	Руководитель организации
	Начальник  ФКУ
 администрации Касимовского района
	____________________
	С.В. Кочетков

	С приказом ознакомлены:

	(должность)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	                              Начальник отдела доходов
	_________________
	О.Н. Грошкова

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	                              Начальник отдела учета и отчетности
	_________________
	М.В. Козелина

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	                             Начальник отдела бюджета
	_________________
	Н.С.Есина

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)